
 

OBJEDNÁVKA č. 237/2021 

 

Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel:  
 

Farma Krok, Sociální 

podnik, s.r.o. 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa:  Skalka 72 

110 15 Praha 1 Skalka 69648 

IČ: 67981801 IČ:  06901972 

DIČ: CZ67981801 DIČ:    

Není plátce DPH Není Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu:   

Tel.:  Tel.:   

E-mail:   E-mail:.                                              

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: 

Zapsána v živnostenském rejstříku značka C 105008 vedená 

u Krajského soudu v Brně 

 

Objednáváme u Vás: 

Na základě doplňkového biologického průzkumu objednáváme přesazování chráněných druhů rostlin dle 

zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, určených k přemístění 

v souladu s rozhodnutím dotčeného správního orgánu. Jedná se o pobřežní porosty Baťova kanálu od 

vtoku do Moravy proti proudu k zátočině, v celkové délce asi 1 km.  

Předběžné počty dle provedeného průzkumu: Violky 110 ks (počítány drny k přesazení, nikoliv jedinci), 

Žluťuchy 9 ks (2 větší + 7 menších) Pryšce 35 ks (velké 13 + střední 7+ malé 15) 

Předpokládaná cena:  

Odhadovaný rozsah prací vykopání, odvoz, zasázení - 4 pracovnici 8 dní ……..                                                                                          

Doprava 660 km x 14                ……………………………………………………………………..…                          

Značení a vyhledávaní rostlin    ……………………………………………………………………….

Sběr semen, materiálové náklady  …………………………………………………………………

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a 
podepsaného předávacího protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této 
objednávky  referent oddělení realizace 

Předpokládaná cena celkem je       99 740,- Kč bez DPH 

                                               

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: Do 30.10. 2021 

Datum vystavení: 8.9. 2021 

Záruční podmínky: ------------------ 

 
Plnění bude financováno z globální položky „ŘVC - Příprava a vypořádání staveb“, číslo ISPROFOND 



 

500 554 0004, položka „Prodloužení splavnosti vodní cesty Otrokovice - Rohatec“, číslo projektu 327 520 1045. 

Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR 

 

 
 
 

 
Vystavil:  .....................................  Schvaluje:  ......................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 ORE ředitel ŘVC ČR 

 
  
 

Souhlasí: ………………………………………. 
            
           Správce rozpočtu 

 

 

 

 

 

 


